[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 марта 2017 года
№4
 О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в Благовещенском сельсовете Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденное решением сельского Совета Благовещенского сельсовета от 20 февраля 2014 года № 4
В соответствии с частью 3 статьи 1 Федерального закона от 28.12.2016 года № 494-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области сельский Совет решил:

1. Пункт 3.1. Статьи 3 Положение о публичных слушаниях в Благовещенском сельсовете Воскресенского муниципального района Нижегородской области издать в новой редакции:
«3.1. Проект устава муниципального образования Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами»
2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Благовещенского сельсовета, опубликовать на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

5.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

О.К. Жаркова